[bookmark: _GoBack]关于转发《关于做好2021年度高层次人才子女入学申报的通知》的通知

各处室、系部、二级学院：
现将《关于做好2021年度高层次人才子女入学申报的通知》文件转发如下，温州市高层次人才子女入学申报系统已开放申报，请通知符合《关于高水平建设人才生态最优市的40条意见》（温委人[2020]1号）第22条规定条件的人才（A类、B类、C类、D类、正高职称和博士学位人才）尽快登录温州人才云服务平台（PC端：https://reward.wenzhou.gov.cn/wzrc/，手机端：微信公众号“温州人才”-左下角“人才云”-子女入学）进行填报，填报时间截止5月31日。由市委人才办统一进行审核，审核通过后将通知人才提供报名所需要的纸质材料（一式两份）。

联系人：孙玲玲
联系电话：86680010/778010

附件：
1.关于做好2021年度高层次人才子女入学申报的通知
2.温委人〔2020〕1号 关于高水平建设人才生态最优市的40条意见
3.温州市高层次人才分类目录（2021）

人事处
2021年5月10日